

ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ ПРЕКУ ЈАВЕН ОГЛАС

1.   Податоци за огласот
-	Назив на институција: Управа за заштита на културното наследство
-     Број на јавен оглас:
-	Реден број, шифра и звање на работно место за кое се пријавува
_ 	
2.   Податоци за кандидатот
-     Име 	
-     Презиме
-     Датум и место на  раѓање
-     ЕМБГ
-     Адреса на живеење 	
-     Место
-     Контакт телефон
-     Е-mail адреса 	
3.   Податоци за исполнување на општите и посебните услови:


-     Уверение за државјанство



		ДА      НЕ

-     Уверение за општа здравствена способност за работното место,
ДА      НЕ

-	Уверение дека не е изречена казна забрана за вршење професија, дејност, должност,


ДА      НЕ

-     Диплома за завршено образование
ДА      НЕ

-     Доказ за работно искуство


ДА      НЕ
	
-     Кратка биографија

ДА      НЕ

-     Мотивациско писмо
ДА      НЕ

· Познавање на странски јазици
ДА      НЕ
-  Познавање на компјутерски програми за канцелариско работење


ДА      НЕ

















